
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 листопада 2020 року м. Кривий Ріг № 425395

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 15 люто-
го 2017 року № 55 «Про створення районної постійно діючої комісії з пи-
тань поводження з безхазяйними відходами» зі змінами

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись рішенням Криворізької міської
ради від 09 лютого 2011 року № 57 «Про міську постійно діючу комісію з пи-
тань поводження з безхазяйними відходами» та рішенням Криворізької міської
ради від 31.03.2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Внести у додаток 1 «Склад районної постійно діючої комісії з питань
поводження з безхазяйними відходами» рішення виконкому районної у місті
ради від 15 лютого 2017 року № 55 «Про створення районної постійно діючої
комісії з питань поводження з безхазяйними відходами» зі змінами, такі зміни:

1.1 вивести зі складу Барчук А. Ю., Головченка О. Г., Денисову О. Л.,
Токовенко М. А., Кравченко О. Ю.;

1.2 ввести до складу комісії:
1.2.1 Толкачова Андрія Анатолійовича, начальника управління благоуст-

рою та житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради,
заступник голови комісії;

1.2.2 Рябоконь Олександру Валентинівну, провідного спеціаліста відділу
з благоустрою та комунального господарства управління благоустрою та
житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради, секретар
комісії;

1.2.3 Жилу Людмилу Михайлівну, головного спеціаліста відділу розвитку
підприємництва виконкому районної у місті ради, член комісії;

1.2.4 Огняника Олега Анатолійовича, головного спеціаліста відділу еко-
номіки та промисловості виконкому районної у місті ради, член комісії;

1.2.5 Купу Валерія Миколайовича, начальника дільниці ТОВ «ЖИТЛО-
СЕРВІС-КР», член комісії (за згодою).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою
та житлово-комунального господарства (Андрій Толкачов) та заступника
голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради
Василя Старовойта.

В. о. голови районної у місті ради -
заступник голови районної у місті ради Ігор Криворотній


